НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _77/у_
по образовательной деятельности

от _29_августа_ 2025 г.        г. Москва

На основании протокола № 4заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 29.08.2025 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению
подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление по результатам
вступительного испытания, проводимого вузом самостоятельно

1. Емцев Виталий Евгеньевич (Итоговый балл 205)

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению
подготовки – 38.03.02 – Менеджмент по результатам вступительного испытания,
проводимого вузом самостоятельно

1. Акпаров Нусратулло Маъруфович (Итоговый балл 185)
2. Каюмов Шахзод Шукурджонович (Итоговый балл 185)
3. Насыров Оятуллох Аброрович (Итоговый балл 190)
4. Махкамов Сардорбек Кахрамонович (Итоговый балл 180)
5. Усманов Шахбозбек Ибрагимович (Итоговый балл 170)

3.    Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению

подготовки – 40.03.01 - Юриспруденция по результатам вступительного испытания,
проводимого вузом самостоятельно:

1. Боев Мирзомиддин Асомидинович (Итоговый балл 185)

4. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать
вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.
107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _78/у_
по образовательной деятельности

от _29_августа_ 2025 г.        г. Москва

На основании протокола № 4 заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 29.08.2025 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по

направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление по
результатам вступительного испытания, проводимого вузом самостоятельно

1. Агарахимов Эмиль Гуммат оглы (Итоговый балл 165)
2. Азарова Арина Алексеевна (Итоговый балл 205)
3. Машрапов Фарухжон Юсуфзода (Итоговый балл 165)
4. Прадед Сергей Александрович (Итоговый балл 160)
5. Тахиров Анар Натиг оглы  (Итоговый балл 175)

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по

направлению подготовки – 40.03.01 - Юриспруденция по результатам вступительного
испытания, проводимого вузом самостоятельно:

1. Вердиева Эльза Муса кызы (Итоговый балл 155)
2. Грибанов Герман Владимирович (Итоговый балл  240)
3. Дунямалиев Табриз Таджаддин оглы (Итоговый балл 210)
4. Попов Евгений Сергеевич (Итоговый балл 195)

3. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать
вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.
107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _77/у-1_

по образовательной деятельности

от _29_августа_ 2025 г.        г. Москва

На основании протокола № 4 заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 29.08.2025 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению

подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление по результатам

единого государственного экзамена:

1. Комов Александр Евгеньевич (Итоговый балл 154)

2. Максимова Маргарита Алексеевна (Итоговый балл 165)

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению

подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление результатам

вступительного испытания, проводимого вузом самостоятельно:

1. Сагдуллаев Анвар Маликович (Итоговый балл 185)

2. Руднев Сергей Русланович (Итоговый балл 178)

3. Каримов Рза Аяз оглы (Итоговый балл 165)

2. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

	pr_77u-1_29082025
	prikazi_29082025
	pr_77u_29082025
	pr_78u_29082025

		2025-12-03T15:38:23+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА

		2025-12-03T15:38:03+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА

		2025-12-03T15:37:47+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА